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Kurkimäen ulkoliinkuntareitin ylläpidon tukeminen   
  
Selostus ja perustelu Kurkimäessä on noin 10-15 km pituinen monikäyttöreitti (Kurkimäki 

trail), joka soveltuu niin kesä- kuin talvikäyttöön. Reitti tarjoaa 
mahdollisuuden liikkumiseen mm. kävellen ja polkupyörällä. Reitti 
kulkee Iso-Varkaanlammen ja Pienen Varkaanlammen välistä aina 
junaradan mäelle asti. Reitin lähtöpisteinä toimivat mm. Kurkimäen 
koulu ja kelokylä. Reitti on kyläläisten aktiivisessa käytössä. Myös 
Kurkimäen koulu ja päiväkoti käyttävät reittiä. Reitti on esitetty alla 
olevassa kuvassa. Pieni osa reitistä sijoittuu yksityisen maanomistajan 
puolelle Ison Varkaanlammen eteläpuolella. Muutoin reitti sijaitsee 
kaupungin omistamilla alueilla.  

 
Kuva 1: Kurkimäki Trail kartalla. Reitti sijoittuu pääosin kaupungin omistamille alueille.  

Tähän saakka reittiä on ylläpidetty talkoovoimin moottorikelkan 
avulla. Kurkimäen kyläyhdistys on hakenut vuosittaista avustusta 
kaupungilta reitin ylläpitoon, sillä vuosittain saatava kyläyhdistyksen 
yleisavustus ei riitä kattamaan kyseisen monikäyttöreitin ylläpitoa. 
Yhdistys on nyt esittänyt kaupungille 350 €:n suuruista vuosittaista 
ylläpitokorvausta polttoaineisiin, raivauksiin ja kahden vapaaehtoisen 
työntekijän tekemään työhön. Yhdistys on laskenut kuluarvion 
aikaisempien vuosien kulujen perusteella. 
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Päätös Päätän, että kaupunki maksaa Kurkimäen kyläyhdistys ry:lle 350 € 

vuosittaisen korvauksen Kurkimäki trailin ylläpidosta. Ylläpidosta 
tehdään erillinen sopimus, jossa on eritelty ylläpidon ehdot 
tarkemmin. 

 
 
Toimivallan peruste Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö 12 § 
 
 
 

Heikki Soininen 
kaupunginmetsänhoitaja 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Anna-Liisa Koponen, puh. +358 44 718 5055 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

 
  

Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 25.3.2025 
 
  

  

 
 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 25.3.2024  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
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 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kuopion kaupunki 
Kaupunkirakennelautakunta 
Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 
70101 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 

 Puhelin 017 18 2111 
 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 
 

 
 
 


